

## МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

## ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» декабря 2024г.

№ 59

«Об утверждении Плана деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Жуковский Московской области на 2025 год»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 12 Положения «О Контрольно-счетной палате городского округа Жуковский Московской области», утвержденного решением Совета депутатов городского округа от 06.10.2010г. № 41/СД (с изменениями),

## ОПРЕДЕЛЯЮ:

- 1. Утвердить План деятельности Контрольно-счетной палать городского округа Жуковский Московской области на 2025 год (прилагается).
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Жуковский Московской области

Ю.Г. Егоров